令和４年下川町議会定例会３月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

委 員 会 報 告

一 般 質 問

委員会審査報告

議 案 の 撤 回

散 会 宣 告

３月１４日（火）  （第２号）

午前９時３０分            議長宣告

出席議員 ８名

議会運営委員長

総務産業常任委員長

５番 我孫子洋昌  議員

「福祉・子育て施策と計画のあり方、および町職員

の人材獲得・育成について」

４番 春日隆司  議員

「谷町政８年間を振り返り、学ぶことはなにか」

議案第64号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

議案第70号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

承認第１号 町長撤回理由説明、質疑、採決

午前１１時２２分           議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 １

 １

 ２

 ８

２２

２４

２５

２６